
 Opheffing commissie regionale samenwerking, gemeente Neder-Betuwe

De raad van de gemeente Neder-Betuwe;

 

gelezen  

 

gelet op het bepaalde in artikels 84 en 149 van de Gemeentewet;

 

 

B E S L U I T :

1. de commissie regionale samenwerking op te heffen per 1 juni 2018;

2. de ‘Verordening commissie regionale samenwerking gemeente Neder-Betuwe 2016’ in te trekken

per 1 juni 2018.

Nr. 119571

GEMEENTEBLAD 11 juni

2018

Officiële uitgave van de gemeente Neder-Betuwe

Gemeenteblad 2018 nr. 119571 11 juni 20181


